Прилог Б


Изјава за конфликт на интерес
Јас (име и презиме на застапник на компанијата) во име на (назив на компанијата која аплицира) апликант на повикот за изразување на интерес за партнерство во рамките на проектот „Организациски развој на Мрежата за рурален развој на Северна Македонија и развој на одржливи модели за обезбеденост на храна за локалните заедници“, изјавувам дека компанијата (име на компанијата) и вработените во компанијата,  немаме какви било деловни или лични односи со тесно поврзана страна од We Effect, нејзината регионална канцеларија во Скопје, нејзините управни тела и вработени или со Мрежата за рурален развој на Северна Македонија како партнерска организација.
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